
UCHWAŁA NR XLI/275/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lisewo absolutorium 
z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 
poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy Lisewo na sesji w dniu 14 czerwca  2022 roku po wysłuchaniu sprawozdania 
Wójta Gminy Lisewo z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 r., po jego rozpatrzeniu oraz zapoznaniu 
się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. (informacja z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 
2021 r.); 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Lisewo, które obejmuje: 

a) bilans z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 r.; 

b) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego za 2021 r., 

c) łączne zestawienie zmian funduszu jednostki za 2021 r., 

d) łącznego rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za 2021 r., 

e) informacja dodatkowa, 

3) z informacją o stanie mienia Gminy Lisewo; 

4) z uchwałą Nr 1/S/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr 6  w Bydgoszczy z dnia 
21 marca 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Lisewo sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lisewo z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2021 r.; 

6) z uchwałą Nr  2/Kr/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr 6 w Bydgoszczy 
z dnia 4 maja 2022roku  w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Lisewo za 2021 rok;  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy Lisewo Panu Jakubowi Kochowiczowi absolutorium z wykonania budżetu 
Gminy Lisewo za 2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EF9CB6-8C29-4015-9D4F-D83B3F526D77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c
	Punkt 2 Litera d
	Punkt 2 Litera e

	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Paragraf 1
	Paragraf 2


